
Vargem Grande (MA), quinta-feira, 27 de julho de 2017

AVISO DE LICITAÇÃO

 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2017. A Prefeitura Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, torna
público que no dia 14/08/2017, às 11:00 horas, realizará licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial do tipo menor preço por item,
visando à Aquisição de Material Permanente para o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV e Índice de Gestão
Descentralizada – IGD-M/PFB (Programa Bolsa Família), junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Vargem Grande/MA. O
Edital poderá ser consultado gratuitamente ou retirado, mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), através de
Documento de Arrecadação Municipal – DAM, na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua Dr. Nina Rodrigues, 20 –
Centro, Vargem Grande – MA, CEP: 65430-000, no horário das 08:00 às 12:00h. Informações na CPL. Vargem Grande/MA, 24/07/2017.
RICARDO BARROS PEREIRA – Pregoeiro Municipal.

 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017. A Prefeitura Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, torna
público que no dia 14/08/2017, às 14:30 horas, realizará licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial do tipo menor preço por item,
visando à Aquisição de fardamento, Materiais e Insumos para os Agentes Comunitários de Saúde do Município de Vargem Grande/MA. O
Edital poderá ser consultado gratuitamente ou retirado, mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), através de
Documento de Arrecadação Municipal – DAM, na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua Dr. Nina Rodrigues, 20 –
Centro, Vargem Grande – MA, CEP: 65430-000, no horário das 08:00 às 12:00h. Informações na CPL. Vargem Grande/MA, 24/07/2017.
RICARDO BARROS PEREIRA – Pregoeiro Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, Ano 01, nº 064 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 27 de julho de 2017

http://www.tcpdf.org

